

رفتار عجیب معاون پژوهشی مدرسه با دختر دانش آموزان

# تنبيه نرگس کوچولو باقیچی!

آفتاب یزد - گروه شبکه: تنبیه بدنی دانش آموزان از آن دست مسائل ممنوعه است که متأسفانه برخی از مسئولین مدارس به آن پایبند نبوده و دانش آموزان را تنبیه می کنند. اقدامی کاملاً تقبیح شده که این روزها به

## دراوج بمان

باز تاب قهرمانی دختران فوتسالیست کشورمان در آسیا



گزارش تحلیلی آفتاب یزد در مورد آخرین وضعیت طرح و لوایح منع خشونت علیه زنان، مقابله با اسیدپاشی، حمایت از کودکان و منع حیوان آزاری

# پیام ناخوشایند یک تاخیر



رهبر معظم انقلاب اسلامی:

مهمترین نیاز امروز دنیای اسلام، وحدت و پیشرفت علمی است

پیشنهاد کابینان شهبازی در گفت و گو با آفتاب اقتصادی:

منتظر ایرباس نباشید  
 هواپیمای دست دوم بخرید

علی رغم برخی شایعات در مورد انتخاب شهردار عضو حزب کارگزاران: رای ما سفید نیست!

نمایندگانی که پرچم آتش زدند حاضر به گفت و گو نیستند

شورای هماهنگی حزب الله خواستار اعلام عدم کفایت روحانی شده است!

آتش بیار معرکه!

سوزه خوانندگان: مشکلات اقتصادی دانشجویان دکترا

دانشجو کالا نیست

سرمقاله

معلم را نباید رها کرد  
 مهدی بهاولی

صفحه ۲

در این ماه رمضان اسلام را بیمه کنید  
 با دعاهای خودتان ...  
 صفحه امام، ۱۷ ص، ۴۹۸

## روح الله الموسوی الخمینی

با عنایت به اینکه بیست و نهمین سالگرد از تحال ملکوتی امام عظیم الشان (س) در ماه مبارک رمضان و مصادف با لیالی قدر و شهادت جانسوز مولای متقیان حضرت امام علی (علیه السلام) می باشد، از عموم مردم شریف ایران و صاحب نظران درخواست می شود نظرات و پیشنهادات فرهنگی، تبلیغی و اجرایی خود را برای هر چه باشکوه تر برگزار شدن مراسم ویژه حرم مطهر و نیز برگزاری مراسم استان ها و شهرستان ها که به دلیل شرایط ماه مبارک رمضان موفق به حضور در حرم مطهر نمی باشند، به ستاد مرکزی بزرگداشت ارسال فرمایند.

روابط عمومی ستاد مرکزی بزرگداشت حضرت امام خمینی (س)

آدرس: تهران، خیابان شهید باهنر، خیابان یاسر، کوچه سوده، پلاک ۵، طبقه اول، ستاد بزرگداشت حضرت امام خمینی (س)  
 کمیته پشتیبانی و تشریفات: ۰۲۱۲۶۱۱۹۸۱۴-۱۵  
 کمیته روابط عمومی: ۰۲۱۲۶۱۱۹۸۳۱  
 کمیته فرهنگی: ۰۲۱۲۲۲۸۵۰۳-۴  
 نمایر: ۰۲۱۲۶۱۱۹۸۳۲  
 پایگاه اطلاع رسانی: www.jamaran.ir  
 پست الکترونیک: news@jamaran.ir  
 پرتال امام خمینی: www.imam-khomeini.ir

## تبعات استراتژیک ترک برجام

سید حسین موسویان

خود بوده است و به همین دلیل هم از دولت های مرکزی فعلی در عراق و افغانستان و سوریه حمایت کرده است.

بعد از انقلاب اسلامی در ایران، همه جناح های سیاسی داخلی سعی در مورد ضرورت حفظ یک سیاست بالاس در روابط خارجی اتفاق نظر داشته اند. امام خمینی بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران اصل نه شرقی نه غربی را مبنای سیاست خارجی ایران قرار داد تا مبادا ایران مجدداً تحت سلطه قدرت بلوک غرب و شرق، اعم از آمریکا، شوروی و یا چین قرار گیرد. این اعتقاد ریشه در این واقعیت دارد که ایرانی ها از قرن نوزدهم به بعد گرفتار سلطه خارجی بودند. ایران بعد از انقلاب اسلامی در جهت رفع مشکلات با آمریکا تلاش کرد. در این راستا، بعد از پایان جنگ تحمیلی، رئیس جمهور وقت هاشمی رفسنجانی با تسهیل آزادی گروگان های آمریکایی و غربی در لبنان و واگذاری پروژه یک میلیارد دلاری به شرکت نفتی کونوکو اقدام کرد که رئیس جمهور بوش (پدر) مانع شد. رئیس جمهور اصلاحات، خود تلاش مشابه کرد.

تصمیم دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا در مورد خروج از برجام ریشه در مخالفت ریشه ای آمریکا با نظام سیاسی ایران بعد از انقلاب دارد زیرا که جمهوری اسلامی ایران همواره با نظم منطقه ای تحت سلطه آمریکا مقابله کرده است. همه روسای جمهور آمریکا، ایران بعد از انقلاب را یک قدرت تجدیدنظر طلب در نظم موجود منطقه و مخالف حکومت های سلطنتی مستبد متحد آمریکائلی کرده اند. به همین دلیل نیز سیاست فشار حداکثری علیه ایران، استراتژی پایدار آمریکا بعد از انقلاب اسلامی ۱۹۷۹ باقی مانده است در عین حال سیاست تقابل آمریکا با ایران بر اساس یک درک غلط از استراتژی منطقه ای ایران است؛ زیرا که سیاست منطقه ای ایران بر اساس بازدارندگی در مقابل حمله احتمالی آمریکا و اسرائیل، ثبات کشورهای همسایه و دفع نامنی از مرزهای

## سیاست روزنامه آفتاب یزد گران نکردن است

# یاری ما کن کنید

کمتر کسی است که از نرخ کاغذ باخبر نباشد و اما خیلی ها نمی دانند که وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی اصلاً و ابداً از رسانه های تاثیرگذار حمایت نمی کند. رنگ حیات روزنامه ها آگهی است که آن هم به دست چند دلال افتاده و گویا برای وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی به عنوان حامی اصلی رسانه ها، بود نبود رسانه های تاثیرگذار و مردمی چندان تفاوتی ندارد.

سخت تلاش می کنیم همچنان وضعیت اقتصادی مردم را مدنظر داشته باشیم. سیاست روزنامه آفتاب یزد گران نکردن است اما انتظار داریم خوانندگانی که می توانند چند نسخه روزنامه تهیه کنند و به دوستان و آشنایان خود هدیه بدهند یا آنان را تشویق به خرید و مطالعه روزنامه نمایند. این تنها خواسته ماست که همچنان بتوانیم در این مسیر، مستقل و منتقل کننده حرف های بطن جامعه و مردم باشیم. ما نیز منتظر ایده های شما مخاطبان محترم می باشیم.

## پارسیس سرامیک

روایی تازه و جدید  
 در اوج استحکام، کیفیت و زیبایی

روابط عمومی و راهنمای مشتریان: ۰۹۱۲۱۱۹۴۰۴۰  
 Wwww.ParsisTile.Com

علی رغم برخی شایعات در مورد انتخاب شهردار عضو حزب کارگزاران: رای ما سفید نیست!

آفتاب یزد - گروه سیاسی: امروز تکلیف شهردار تهران مشخص می شود بنیاست که از میان افشانی و حسینی مکارم دو منتخب نهایی شورای شهر تهران، یکی از آن ها شهرداری تهران را برعهده بگیرند. اما به واسطه علاقه شدید کارگزارانی ها به شهردار شدن محسن هاشمی که در ماه های گذشته در این مقصد ناکام ماندند انتقادات شدید آن ها به دو منتخب شورای شهر تهران، برخی منابع خبر از این دادند که کارگزارانی ها تا آنجایی پیش رفته اند که قرار است امروز، در روز انتخابات شهردار، به هیچ یک از این دو رای ندهند و با رای سفید، از رای آوری کافی هردو کاندیدا جلوگیری کرده و مانع ورود آن ها به ساختمان بهشت شوند. این در حالی است که با پروانه مافی نماینده مجلس و عضو حزب کارگزاران در این باره گفت: علی رغم شایعات چنین چیزی درست نیست و کارگزاران بنای رای سفید ندارد. محمود میرلوحی عضو شورای شهر تهران نیز چنین اقدامی از سوی کارگزاران را بعید دانست.